Aprilia Pegaso 650 1998 Hinterer Karosseriebereich

Aprilia Pegaso 650 1998 Hinterer Karosseriebereich for a 1998 Aprilia Pegaso 650
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Hinterer Karosseriebereich für Pegaso 650 1998 Motorrad. Das Bauteil Hinterer Karosseriebereich besteht aus 21 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8138954
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8148901
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8144082
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP8126726
NUMBER-PLATE EXTENSION
Year:1999[X], 2000[Y] Country:Austria[A], Australia[AUS], Belgium[B], Switzerland[CH], Germany[D], Denmark[DK], Spain[E], France[F], Greece[GR], Italy[I], Malaysia[MAL], Holland[NL], Portugal[P], Great Britain[UK]

USD 27.00
3 AP8126767
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP8126584
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8126479
NUMBER PLATE HOLDER. GREY
Year:1997[V], 1998[W]

USD 70.92
4 AP8126727
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
5 AP8102376
254485
AP8102376, Plättchen, Aprilia
Plättchen

USD 1.06
6 AP8120276
Ausgleichscheibe 6x20x3*
USD 0.70
7 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
8 AP8152329
Kreuz.schl.flnschschr. M5x20
USD 1.08
9 AP8120275
SILENT-BLOCK
USD 1.80
10 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
USD 1.16
11 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
USD 1.61
12 AP8152284
SCREW W/FLANGE M6X45
USD 1.16
13 AP8152282
TE Schr. m. Flansch M6x35*
USD 0.76
14 AP8121259
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
15 AP8121260
BUSH
USD 8.22
16 AP8220238
RUBBER SPACER
USD 1.52
17 AP8149034
NUMBER PLATE SUPPORT
Country:United States of America[USA]

USD 15.53

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8138954
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8148901
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8144082
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP8126726
NUMBER-PLATE EXTENSION
Year:1999[X], 2000[Y] Country:Austria[A], Australia[AUS], Belgium[B], Switzerland[CH], Germany[D], Denmark[DK], Spain[E], France[F], Greece[GR], Italy[I], Malaysia[MAL], Holland[NL], Portugal[P], Great Britain[UK]

USD 27.00
3 AP8126767
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP8126584
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8126479
NUMBER PLATE HOLDER. GREY
Year:1997[V], 1998[W]

USD 70.92
4 AP8126727
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
5 AP8102376
254485
AP8102376, Plättchen, Aprilia
Plättchen

USD 1.06
6 AP8120276
Ausgleichscheibe 6x20x3*
USD 0.70
7 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
8 AP8152329
Kreuz.schl.flnschschr. M5x20
USD 1.08
9 AP8120275
SILENT-BLOCK
USD 1.80
10 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
USD 1.16
11 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
USD 1.61
12 AP8152284
SCREW W/FLANGE M6X45
USD 1.16
13 AP8152282
TE Schr. m. Flansch M6x35*
USD 0.76
14 AP8121259
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
15 AP8121260
BUSH
USD 8.22
16 AP8220238
RUBBER SPACER
USD 1.52
17 AP8149034
NUMBER PLATE SUPPORT
Country:United States of America[USA]

USD 15.53

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia Pegaso 650 1998

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Warenkorb
  • 0

Warenkorb

close Artikel entfernt.